Radicaciéon
08001418900620190011000

08001418900620190005900

08001418900620180039900

08001418900620200017500

08001418900620200026600

Numero de Registros: 16

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Competencias Mdltiples 006 Barranquilla

Estado No. 64

De Jueves, 5 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante

Ejecutivo Singular Banco Bancolombia Sa
Y Otro

Ejecutivo Singular Banco Bancolombia Sa
Y Otro

Ejecutivo Singular Coorecarco

Ejecutivos De Banco Davivienda S.A

Minima Cuantia

Ejecutivos De Banco De Occidente

Minima Cuantia

Demandado

Orlando De Jesus
Martinez Hernandez

Robinson Guerra
Acuia

Marco Antonio Maury
Mufioz, Felix Martinez
Lopez

Sulkerine Maria Colpas
Villa, Marlon Andres
Colpas Villa

Omar Abel Escorcia
Garcia

Fecha Auto
04/08/2021

04/08/2021

04/08/2021

04/08/2021

04/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena - Renuncia De
Poder

Auto Ordena - Nombrar
Curador

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Dese Por
Terminado El Presente
Proceso Por Pago De Las
Cuotas

Auto Requiere

En la fecha jueves, 5 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUNIGA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

eblad90a-7d8b-41d6-b48b-6b3b7ed91c9d



Radicacién
08001418900620200047500

08001418900620200025500

08001418900620200025700

08001418900620200026800

08001418900620210036300

08001418900620200030200

Numero de Registros: 16

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 006 Barranquilla

Estado No. 64 De Jueves, 5 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Teresa Acosta De
Rodriguez, Miguel Angel
Rodriguez Navarro,
Victoria Elisa Caicedo
Rodriguez

Felipe Santiago
Gonzalez Ramos

Nelly Salas Fontalvo

Coopcrelin

Coopensionados
Coopensionados

Felix Manuel Diaz
Feres, Luz Marina De
La Torre Recuero

Zoila Luz Jimenez Cera

Coorecarco

Credifamilia Compafiia
De Financiamiento Sa

Credititulos S.A. Credi
As

Luis Alberto Saez Mejia,
Martin Rafael Guzman
Rojas

Fecha Auto
04/08/2021

04/08/2021

04/08/2021

04/08/2021

04/08/2021

04/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Ordenar El
Emplazamiento

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Requiere

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Antes De
Terminacion Requerir A
Ejecutante

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha jueves, 5 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUNIGA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

eblad90a-7d8b-41d6-b48b-6b3b7ed91c9d



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Radicacién Clase

08001418900620200029900 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900620200026300 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900620200030400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900620200026000 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900620190086400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 16

PUBLICO

Competencias Mdltiples 006 Barranquilla

Estado No. 64 De Jueves, 5 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Jainer Jose Manco
Ospino

Jhon Heis Perez
Marbello

Pintuflex SA S
Rf Encore Sas

Servicios Financieros
S.A Serfinansa
Compaiia De
Financiamiento

Demandado

Lourdes Sanchez
Lozano, Angela Ramos
Meza, Brenda Milena
Mercado Paez

Juan Carlos Calderon
Ortega

Dayana Shyrlys Hoyos
Cuadro

Claudia Patricia Duran
Pereira

Matha Elena Diaz
Ospina

Fecha Auto
04/08/2021

04/08/2021

04/08/2021

04/08/2021

04/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Dese Por
Terminado El Presente
Proceso Por Pago Tota

Auto Requiere
Auto Requiere

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha jueves, 5 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUNIGA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

eblad90a-7d8b-41d6-b48b-6b3b7ed91c9d



