

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 006 Barranquilla

Estado No. 64 De Jueves, 5 De Agosto De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001418900620190011000	Ejecutivo Singular	Banco Bancolombia Sa Y Otro	Orlando De Jesús Martínez Hernandez	04/08/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
08001418900620190005900	Ejecutivo Singular	Banco Bancolombia Sa Y Otro	Robinson Guerra Acuña	04/08/2021	Auto Ordena - Renuncia De Poder		
08001418900620180039900	Ejecutivo Singular	Coorecarco	Marco Antonio Maury Muñoz, Felix Martinez Lopez	04/08/2021	Auto Ordena - Nombrar Curador		
08001418900620200017500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Davivienda S.A	Sulkerine Maria Colpas Villa, Marlon Andres Colpas Villa	04/08/2021	Auto Que Pone Fin A La Instancia - Dese Por Terminado El Presente Proceso Por Pago De Las Cuotas		
08001418900620200026600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Omar Abel Escorcia Garcia	04/08/2021	Auto Requiere		

Número de Registros: 1

16

En la fecha jueves, 5 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUÑIGA

Secretaría

Código de Verificación

eb1ad90a-7d8b-41d6-b48b-6b3b7ed91c9d



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 006 Barranquilla

Estado No. De Jueves, 5 De Agosto De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001418900620200047500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopcrelin	Teresa Acosta De Rodriguez, Miguel Angel Rodriguez Navarro, Victoria Elisa Caicedo Rodriguez	04/08/2021	Auto Ordena - Ordenar El Emplazamiento		
08001418900620200025500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopensionados	Felipe Santiago Gonzalez Ramos	04/08/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
08001418900620200025700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopensionados	Nelly Salas Fontalvo	04/08/2021	Auto Requiere		
08001418900620200026800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coorecarco	Felix Manuel Diaz Feres, Luz Marina De La Torre Recuero	04/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001418900620210036300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Credifamilia Compañia De Financiamiento Sa	Zoila Luz Jimenez Cera	04/08/2021	Auto Decide - Antes De Terminacion Requerir A Ejecutante		
08001418900620200030200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Credititulos S.A. Credi As	Luis Alberto Saez Mejia, Martin Rafael Guzman Rojas	04/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares		

Número de Registros:

16

En la fecha jueves, 5 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUÑIGA

Secretaría

Código de Verificación

eb1ad90a-7d8b-41d6-b48b-6b3b7ed91c9d



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 006 Barranquilla

De Jueves, 5 De Agosto De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001418900620200029900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jainer Jose Manco Ospino	Lourdes Sanchez Lozano, Angela Ramos Meza, Brenda Milena Mercado Paez	04/08/2021	Auto Que Pone Fin A La Instancia - Dese Por Terminado El Presente Proceso Por Pago Tota		
08001418900620200026300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jhon Heis Perez Marbello	Juan Carlos Calderon Ortega	04/08/2021	Auto Requiere		
08001418900620200030400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Pintuflex S A S	Dayana Shyrlys Hoyos Cuadro	04/08/2021	Auto Requiere		
08001418900620200026000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rf Encore Sas	Claudia Patricia Duran Pereira	04/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001418900620190086400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Servicios Financieros S.A Serfinansa Compañia De Financiamiento	Matha Elena Diaz Ospina	04/08/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		

Número de Registros:

En la fecha jueves, 5 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUÑIGA

Secretaría

Código de Verificación

eb1ad90a-7d8b-41d6-b48b-6b3b7ed91c9d